
2

7

1

8

8

5

6

7

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月28日（日）19回佐賀5日
11R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞　Ａ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：272,000 円　／　3 着：153,000 円　／　4 着：102,000 円　／　5 着：68,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ジョンソンテソーロ
父:ドゥラメンテ  母:チェストケリリー

牡  5 山口勲
56.0

1:26.9
(－)

2-1-1-1 37.4 － 1 536
(+4)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
藤本ファーム

2 7 フェブキラナ
父:カジノドライヴ  母:フェブノヘア

セン 6 加茂飛翔
56.0

1:27.4
(2 1/2)

1-2-2-2 37.6 － 2 471
(0)

大島静夫（佐賀）
釘田義広
小泉牧場

3 1 シゲルリジ
父:シニスターミニスター  母:ボムガール

牝  6 石川慎将
54.0

1:28.2
(4)

5-4-5-3 38.1 － 3 482
(+6)

九日俊光（佐賀）
森中啓子
日高大洋牧場

4 9 トウカイラルゴ
父:ロードカナロア  母:トウカイファイン

牡  7 石川倭
56.0

1:28.4
(1 1/4)

10-10-10-7 37.2 － 5 519
(+6)

池田忠好（佐賀）
（有）二風谷ファーム
碧雲牧場

5 10 イカニカン
父:ダノンレジェンド  母:テレビ

牡  5 小松丈二
56.0

1:28.6
(1 1/4)

7-7-7-6 38.1 － 4 479
(-3)

真島元徳（佐賀）
山下良子
小田牧場

6 5 アルマトップエンド
父:パイロ  母:オーゴンサンデー

牡  9 小林凌
56.0

1:28.8
(1)

9-9-6-8 38.3 － 8 537
(-1)

池田忠好（佐賀）
湯浅健司
タツヤファーム

7 6 シノジマニヨラサイ
父:フリオーソ  母:キニナルーイ

牡  5 山田義貴
56.0

1:28.8
(アタマ)

4-5-3-4 38.8 － 6 481
(+5)

山田徹（佐賀）
（株）ＭＲ
船越　伸也

8 8 ザビッグレディー
父:ベルシャザール  母:マイカ

牝  5 川島拓
54.0

1:29.3
(2 1/2)

6-8-8-9 38.8 － 10 511
(+1)

三小田幸人（佐賀）
平本敏夫
武　牧場

9 3 ラインスプラッシュ
父:ラブリーデイ  母:オールピュール

牡  6 倉富隆一郎
56.0

1:30.4
(6)

3-3-4-5 40.4 － 7 484
(+5)

池田忠好（佐賀）
大澤繁昌
（有）社台コーポレーション白老ファ

10 4 ダイメイコスモス
父:パイロ  母:ダイメイザバリヤル

牡  8 金山昇馬
56.0

1:30.9
(2 1/2)

8-6-9-10 40.4 － 9 517
(+4)

平山宏秀（佐賀）
宮本孝一
横井　哲

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,2,3,6,1,8,10,4,5,9

2,7,3,1,6,4,10,8,5,9

2,7,6,3,1,5,10,8,4,9

2,7,1,6,3,10,9,5,8,4

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 100円

7 140円

1 170円

ワイド 2-7 140円

1-2 230円

1-7 440円

枠 連 2-7 190円

馬 連 2-7 230円

馬 単 2-7 260円

3連複 1-2-7 640円

3連単 2-7-1 1,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


