1	IR	k	(YUSHUDREAM賞 A2サ	ラ系一	·般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 不良
[7	【本賞金】1 着:850,000 円 / 2 着:272,000 円 / 3 着:153,000 円 / 4 着:102,000 円 / 5 着:68,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ジョンソンテソーロ 父:ドゥラメンテ 母:チェストケリリー	牡 5	山□勲 56.0	1:26.9 (-)	2-1-1-1	37.4	_	1	536 (+4)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 藤本ファーム
2	7	7	フェブキラナ 父:カジノドライヴ 母:フェブノヘア	セン 6	加茂飛翔 56.0	1:27.4 (2 1/2)	1-2-2-2	37.6	-	2	471 (0)	大島静夫(佐賀) 釘田義広 小泉牧場
3	1	1	シゲルリジ 父:シニスターミニスター 母:ボムガール	牝 6	石川慎将 54.0	1:28.2 (4)	5-4-5-3	38.1	_	3	482 (+6)	九日俊光(佐賀) 森中啓子 日高大洋牧場
4	8	9	ト ウカイラルゴ 父:ロードカナロア 母:トウカイファイン	牡 7	石川倭 56.0	1:28.4 (1 1/4)	10-10-10-7	37.2	-	5	519 (+6)	池田忠好(佐賀) (有)二風谷ファーム 碧雲牧場
5	8	10	イカニカン 父:ダノンレジェンド 母:テレビ	牡 5	小松丈二 56.0	1:28.6 (1 1/4)	7-7-7-6	38.1	_	4	479 (-3)	真島元徳(佐賀) 山下良子 小田牧場
6	5	5	アルマトップエンド 父:パィロ 母:オーゴンサンデー	牡 9	小林凌 56.0	1:28.8 (1)	9-9-6-8	38.3	-	8	537 (-1)	池田忠好(佐賀) 湯浅健司 タツヤファーム
7	6	6	シノジマニヨラサイ 父:フリオーソ 母:キニナルーイ	牡 5	山田義貴 56.0	1:28.8 (アタマ)	4-5-3-4	38.8	_	6	481 (+5)	山田徹(佐賀) (株) MR 船越 伸也
8	7	8	ザビッグレディー 父:ベルシャザール 母:マイカ	牝 5	川島拓 54.0	1:29.3 (2 1/2)	6-8-8-9	38.8	-	10	511 (+1)	三小田幸人(佐賀) 平本敏夫 武 牧場
9	3	3	ラインスプラッシュ 父:ラブリーディ 母:オールピュール	牡 6	倉富隆一郎 56.0	1:30.4 (6)	3-3-4-5	40.4	_	7	484 (+5)	池田忠好(佐賀) 大澤繁昌 (有)社台コーポレーション白老ファ
10	4	4	ダイメイコスモス 父:パイロ 母:ダイメイザバリヤル	牡 8	金山昇馬 56.0	1:30.9 (2 1/2)	8-6-9-10	40.4	-	9	517 (+4)	平山宏秀(佐賀) 宮本孝一 横井 哲

● コーナー通過順位

1コーナー	7,2,3,6,1,8,10,4,5,9
2コーナー	2,7,3,1,6,4,10,8,5,9
3コーナー	2,7,6,3,1,5,10,8,4,9
4コーナー	2,7,1,6,3,10,9,5,8,4

● 払戻金

単 勝	2	110円
複 勝	2	100円
	7	140円
	1	170円

ワイド	2-7	140円
	1-2	230円
	1-7	440円

枠 連	2-7	190円
馬連	2-7	230円
馬単	2-7	260円

3連複	1-2-7	640円
3連単	2-7-1	1,070円